Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br;

                                                       LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC599/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2022
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 023/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: LUIZ CARLOS BARBOSA PACHECO.
CNPJ sob o nº 96.744.032/0001-70.

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato, a aquisição de Gêneros Alimentícios e

Materiais de Limpeza para atender as necessidades de todas as secretarias do

Município de Licínio de Almeida - BA.

VALOR GLOBAL: R$: 26.589,93 (vinte e seis mil, quinhentos e oitenta e

nove reais e noventa e três Centavos).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de Dezembro de 2022.

ASSINATURA: 21 de Dezembro de 2022.

DOTAÇÃO: 0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO

0412200032.011 – Manutenção da Secretaria de Administração

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1212200152.0232 – Manutenção da Secretaria de Educação

1212600152.086 – Congresso e Fórum de Educação de Pais e Mestres

1224300152.060 – Manutenção das Creches Municipais

1236100152.067 – Gestão de Programa Especiais de Alfabetização

1236500152.038 – Desenvolvimento das Ações da Educação Infantil

1236600152.041 – Programa Educação Jovens e Adulto

0309 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 – SECRETARIA DE SAÚDE

1012200122.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde

1012500122.085 – Manutenção do Conselho Municipal de Saúde

1030000122.093 – Gestão das Ações Estratégicas de Saúde

02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1030100122.024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administracao@liciniodealmeida.ba.gov.br;

                                                       LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

 1030100122.025 – Gestão das Ações dos Agentes Comunitários de Saúde – ACS

1030100122.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde

1030300122.049 – Gestão das Ações de Vacinação

1030500122.053 – Gestão das Ações de Vigilância em Saúde

0310 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0812200132.045 – Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social

02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

0824400132.074 – Manutenção do Centro de Referência

33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO Fonte do recurso –

95 – Ação Judicial FUNDEF - Precatórios.